

Knopp VVS ApS

Grønlunds Allé 36B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 25 22 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020



Jøesper Knopp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knopp VVS ApS Grønlunds Allé 36B 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 35 25 22 90
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Knopp
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S
Modervirksomhed	Knopp Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udførelse af blikkenslager- og vvs-arbejde samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 970 t.kr. mod 620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 619 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	969.624	620
1 Personaleomkostninger	-132.012	-123
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.312	-55
Driftsresultat	787.300	442
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.708	16
Andre finansielle indtægter	3.160	12
Øvrige finansielle omkostninger	-6.568	-10
Resultat før skat	802.600	460
2 Skat af årets resultat	-183.434	-117
Årets resultat	619.166	343
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	455.000	383
Overføres til overført resultat	164.166	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40
Disponeret i alt	619.166	343

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	50
Materielle anlægsaktiver i alt	0	50
Anlægsaktiver i alt	0	50
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	10
Varebeholdninger i alt	0	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.257	289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	455.756	411
Udskudte skatteaktiver	2.908	0
Andre tilgodehavender	6.367	0
Periodeafgrænsningsposter	24.336	27
Tilgodehavender i alt	987.624	727
Likvide beholdninger	294.498	68
Omsætningsaktiver i alt	1.282.122	805
Aktiver i alt	1.282.122	855

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	164.560	1
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	455.000	383
	Egenkapital i alt	699.560	464
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	37.553	77
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.318	148
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	152.382	39
	Anden gæld	227.309	127
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	582.562	391
	Gældsforpligtelser i alt	582.562	391
	Passiver i alt	1.282.122	855
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	132.012	115
Personaleomkostninger i øvrigt	0	8
	<u>132.012</u>	<u>123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	184.382	111
Årets regulering af udskudt skat	-2.908	7
Regulering af tidligere års skat	-4.906	-6
Sambeskatningsbidrag	6.866	5
	<u>183.434</u>	<u>117</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2019		<u>274.422</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>274.422</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		224.110
Årets afskrivninger		<u>50.312</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>274.422</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>0</u>

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	394	383.000	463.394
Udloddet udbytte i året	0	0	-383.000	-383.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	164.166	0	164.166
Udbytte for regnskabsåret	0	0	455.000	455.000
Egenkapital 31. december 2019	80.000	164.560	455.000	699.560

5. Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser i alt	37.553	77
Heraf forfalder inden for 1 år	-37.553	-77
	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knopp Holding ApS, CVR-nr. 31 15 73 90 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.